第６号様式（第８条関係）
平成○○年〇月○日

奄美市長　朝 山  毅　殿

住 所  〒136-0073 東京都江東区北
○○丁目○○番地○○号
申請者 ○○ 太郎　　㊞

奄美市インターンシップ補助金交付請求書
　平成○○年〇〇月〇〇日付け奄商商第〇〇〇号の交付確定通知書に基づく奄美市インターンシップ補助金を交付くださるよう奄美市インターンシップ補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　金　　〇〇〇〇〇 円
２　振込先

	金融機関・支店名
	〇〇〇〇〇銀行

	振 込 口 座
	預金種別
	〇〇

	口座番号
	〇〇〇〇〇〇〇

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義
	〇〇 ﾀﾛｳ
〇〇 太郎

文字が四角で囲まれている黄色塗箇所については、筆記ください。

『平成○○年度奄美市ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ補助金交付確定通知書』（第5号様式）の右上に記載されている番号を記載ください。

※事前の『補助金決定通知（第3号様式）』と違っていますので、ご注意ください。

普通、当座、総合のうちから記載ください